Código seguro de Verificación : GEN-c18a-5f3a-c6f8-9891-81f7-6869-a3e3-1f94 | Puede verificar la integridad de este documento en la siguiente dirección : https://valida.ujaen.es

Código seguro de Verificación : GEISER-3522-c199-6598-4694-476c-0c64-aece-051 | Puede verificar la integridad de este documento en la siguiente dirección : https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida



Universidad de Jaén

Vicerrectorado de Profesorado y Ordenación Académica

CALENDARIO DE REUNIONES DE CONSTITUCIÓN DE LAS COMISIONES QUE HAN DE RESOLVER EL CONCURSO PÚBLICO PARA LA ADJUDICACIÓN DE PLAZA DE PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN

El acto de constitución de las comisiones tendrá lugar el día 24 de enero de 2023 a las 12:30 horas en la sala de Reuniones del edificio B-1

PLAZA PAD2021-410-1: FISIOLOGÍA

COMISIÓN DE CONTRATACIÓN

Miembros titulares:

Presidente/a: D/Dª Alfonso J. Cruz Lendínez. Vicerrector/a de Profesorado y Ordenación Académica.

Vocales: D/Dª Nabil Benomar El Bakali. Director/a del Departamento.

D/Dª Rosemary Wangensteen Fuentes. En representación del Departamento.

D/Dª María Isabel Prieto Gómez. En representación del Departamento.

D/Dª Cristóbal Molina Navarrete. Designado/a por el Consejo de Gobierno.

D/Dª José Miguel Molina Cámara. Designado/a por el Consejo de Gobierno.

Secretario/a: D/Dª Pedro Manuel Serrano Pérez. Jefe del Servicio de Personal.

Miembros suplentes:

D/Dª Manuel Ramírez Sánchez. En representación del Departamento.

D/Dª Inmaculada Banegas Font. En representación del Departamento.

COMISIÓN TÉCNICA

Miembros titulares:

Presidente/a: D/Dª Nabil Benomar El Bakali. Catedrático/a de Universidad de la Universidad de Jaén.

Vocales: D/Dª Rosemary Wangensteen Fuentes. Profesor/a Titular de Universidad de la Universidad de Jaén.

D/Dª María Isabel Prieto Gómez. Catedrático/a de Universidad de la Universidad de Jaén.

Miembros Suplentes:

Presidente/a: D/Dª Manuel Ramírez Sánchez. Catedrático/a de Universidad de la Universidad de Jaén. Vocal: D/Dª Inmaculada Banegas Font. Profesor/a Titular de Universidad de la Universidad de Jaén.

COMISIÓN DE EVALUACIÓN

Miembros titulares:

Presidente/a: D/Dª Francisco Vives Montero. Catedrático/a de Universidad de la Universidad de Granada. Vocal: D/Dª José Ángel Narváez Bueno. Catedrático/a de Universidad de la Universidad de Málaga. Secretario/a: D/Dª María Isabel Prieto Gómez. Catedrático/a de Universidad de la Universidad de Jaén.

Miembros Suplentes:

Presidente/a: D/Dª Zaida Díaz Cabiale. Catedrático/a de Universidad de la Universidad de Málaga. Vocal: D/Dª Isabel María Rodríguez Gómez. Profesor/a Contratado/a Doctor/a de la Universidad de Granada.

Campus Las Lagunillas, s/n. Edificio B-1 – Teléfono 953 21 22 63 – 23071 JAÉN

CSV: GEN-c18a-5f3a-c6f8-9891-81f7-6869-a3e3-1f94

Web: https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1): ALFONSO JESUS CRUZ LENDINEZ | FECHA: 23/01/2023 14:36 | Aprueba | Sello de Tiempo: 23/01/2023 14:36

ÁMBITO-PREFIJO

GEISER

Nº registro REGAGE23e00004727624

GEISER-35a2-c199-6598-4694-a76c-0c6d-aece-05b1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN

624 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO 24/01/2023 12:24:40 Horario peninsular

Validez del documento